
ПРОТОКОЛ 6/25.05.2017 г.

Днес, 25.05.2017 г„ в 10:00 ч., в сградата на „Комплексен онкологичен център - 
Пловдив” ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15а, се събра Комисия 
за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на онкологични лекарствени продукти за нуждите на „Комплексен онкологичен 
център -  Пловдив” ЕООД по обособени позиции, назначена със Заповед № 42/22.02.2017 г. 
на управителя на „КОЦ -  Пловдив" ЕООД в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ива Панайотова -  юрисконсулт в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД 
ЧЛЕНОВЕ:
1. Дора Пъджева -  маг. фармацевт, управител Болнична Аптека в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД
2. Дора Божкова -  пом. фарм. в Болнична Аптека на „КОЦ -  Пловдив" ЕООД;
3. Екатерина Манчева -  икономист „Обществени поръчки" в „КОЦ - Пловдив" ЕООД;
4. адв. Юлиан Ковачев -  външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД.

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. Петя Динчийска -  тех.сътрудник в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД;

Комисията продължи работата си по разглеждането на постъпилите оферти за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Доставка на онкологични лекарствени продукти за нуждите на „Комплексен онкологичен 
център -  Пловдив" ЕООД по обособени позиции, като пристъпи към разглеждане по реда 
на постъпването им на писмени обосновки изискани от участниците на основание чл.72, 
ал.1 от ЗОП с Протокол № 5/18.05.2017г.

Комисията констатира, че в указания срок са постъпили следните писмени обосновки:

1. „Медекс" ООД са представили писмена обосновка с вх. №888/22.05.2017 г.
Участникът „Медекс" ООД е представил изисканата от Комисията с писмо с наш изх. 

№ 1693/19.05.2017 г. писмена обосновка в определения за това срок. Комисията пристъпи 
към запознаване с подробната писмена обосновка за начина на образуване на оферираната 
цена за обособена позиция № 10 -  Pemetrexed и обособена позиция № 38 - Imatinib. След 
подробно запознаване с обосновката на участника Комисията констатира, че са налице 
обективните обстоятелства по чл. 72, ал, 2, т. 2 от ЗОП, поради което Комисията не следва 
да предлага дружеството „Медекс" ООД за отстраняване от процедурата за посочените 
обособени позиции. Комисията приема сочените в обосновката доводи, свързани с факта, 
че фирмата, като дългогодишен изпълнител по договори по процедури по ЗОП и продажби 
за минали периоди, както и поети ангажиментиза бъдещти такива са довели до договаряне 
с производители и/или техни представетели до по-благоприятни условия, в позицията им 
като търговец на едро.

Въз основа на гореизложеното, Комисията единодушно реши, че приема обосновката 
на „Медекс” ООД и допуска дружеството до последващо участие в процедурата и по 
отношение на обособена позиция № 10 -  Pemetrexed и обособена позиция № 38 -  Imatinib.

2. „Фьоникс Фарма" ЕООД са представили писмена обосновка с вх. 
№896/23.05.2017 г.

Участникът „Фьоникс Фарма” ЕООД е представил изисканата от Комисията с писмо с 
наш изх. № 1696/19.05.2017 г. писмена обосновка в определения за това срок. Комисията 
пристъпи към запознаване с подробната писмена обосновка за начина на образуване на 
оферираната цена за обособена позиция № 10 -  Pemetrexed. След подробно запознаване с 
обосновката на участника Комисията констатира, че са налице обективните обстоятелства 
по чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, поради което Комисията не следва да предлага дружеството 
„Фьоникс Фарма" ЕООД за отстраняване от процедурата за посочената обособена позиция. 
Комисията приема сочените в обосновката доводи, свързани с факта, че фирмата, има 
дълготрайни търговски отношения с производителите на лекарствени продукти, които

1



предоставят на участника „Фьоникс Фарма" ЕООД преференциални търговски условия 
специално за обществени поръчки за доставка на лекарствени продукти.

Въз основа на гореизложеното, Комисията единодушно реши, че приема обосновката 
на „Фьоникс Фарма” ЕООД и допуска дружеството до последващо участие в процедурата и 
по отношение на обособена позиция № 10 -  Pemetrexed.

3. "Химимпорт Фарма” АД са представили писмена обосновка с вх. 
№897/23.05.2017 г.

Участникът ”Химимпорт Фарма” АД е представил изисканата от Комисията с писмо с 
наш изх. № 1692/19.05.2017 г. писмена обосновка в определения за това срок. Комисията 
пристъпи към запознаване с подробната писмена обосновка за начина на образуване на 
оферираната цена за обособена позиция № 10 -  Pemetrexed. След подробно запознаване с 
обосновката на участника Комисията констатира, че са налице обективните обстоятелства 
по чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП, поради което Комисията не следва да предлага дружеството 
”Химимпорт Фарма” АД за отстраняване от процедурата за посочената обособена позиция. 
Комисията приема сочените в обосновката доводи, свързани с факта, че фирмата, има 
договорени специални цени с представителя на притежателя на разрешението за употреба 
за преференциални търговски условия, включително високи отстъпки, които оказват 
влияние на крайната оферирана цена за предлаганият лекарствен продукт.

Въз основа на гореизложеното, Комисията единодушно реши, че приема обосновката 
на "Химимпорт Фарма" АД и допуска дружеството до последващо участие в процедурата и 
по отношение на обособена позиция № 10 -  Pemetrexed.

4. „Фармнет” АД са представили писмена обосновка с вх. №905/23.05.2017 г.
Участникът „Фармнет" АД е представил изисканата от Комисията с писмо с наш изх. 

№ 1694/19.05.2017 г. писмена обосновка в определения за това срок. Комисията пристъпи 
към запознаване с подробната писмена обосновка на участникът, като констатира, че от 
изисканата обосновка за начина на образуване на оферираната цена за обособена позиция 
№ 10 -  Pemetrexed и обособена позиция № 43 -  Lapatinib, „Фармнет” АД е представил само 
за обособена позиция № 10 -  Pemetrexed. След подробно запознаване с обосновката на 
участника Комисията констатира, че са налице обективните обстоятелства по чл. 72, ал. 2, 
т. 2 от ЗОП, поради което Комисията не следва да предлага дружеството „Фармнет” АД за 
отстраняване от процедурата за посочената обособена позиция. Комисията приема 
сочените в обосновката доводи, свързани с факта, че при установените търговски 
взаимоотношения с производителите на лекарствени продукти „Фармнет” АД ползва 
индивидуални отстъпки, като основните фактори са на база обема на реализираната 
продукция, продажбите за минал период, продажбите, които „Фармнет” АД се е обвързал, 
че ще осъществи, договорения срок и начина на плащане.

Въз основа на гореизложеното, Комисията единодушно реши, че приема обосновката 
на „Фармнет” АД и допуска дружеството до последващо участие в процедурата и по 
отношение на обособена позиция № 10 -  Pemetrexed.

Комисията единодушно реши на основание чл.107 т.З от ЗОП, поради непредставяне в 
срок на изискана обосновка по чл. 72, ал. 1 от ЗОП, да отстрани от участие „Фармнет” АД 
само по отношение на обособена позиция № 43 -  Lapatinib.

Комисията констатира, че изискана писмена обосновка с писмо с изх. 
№1695/19.05.2017 г. от участника "Търговска лига -  НАЦ” АД за обособена позиция № 38 - 
Imatinib не е постъпила в указания срок. Въз основа на тази констатация комисията реши 
на основание чл.107 т.З от ЗОП, поради непредставяне в срок на изискана обосновка по чл. 
72, ал. 1 от ЗОП, да отстрани от участие "Търговска лига -  НАЦ” АД само по отношение на 
обособена позиция № 38 -  Imatinib.

Комисията приключи действията по разглеждане на обосновки за начина на 
образуването на оферираната цена, изискани с Протокол № 5/18.05.2017 г.

2



Комисията пристъпи към класиране на допуснатите оферти, за обособените 
позиции, за които на предишното заседание Комисията бе изискала подробна писмена 
обосновка по реда на чл.72, ал. 1 от ЗОП.

За обособена позиция №10
1. „Фьоникс Фарма" ЕООД- предложена цена от 0,78480 лв. с ДДС
2. „Медекс” ООД -  предложена цена от 0,79590 лв. с ДДС
3. "Химимпорт Фарма" АД -  предложена цена от 0.97596 лв. с ДДС
4. „Фармнет" АД -  предложена цена от 0.97676 лв. с ДДС
5. "Соломед” ЕООД- предложена цена от 1.46900 лв. с ДДС
6. „Топ хоспитал Сървис" АД -  предложена цена от 2,08600 лв. с ДДС

За обособена позиция №38
1. „Медекс" ООД -  предложена цена от 0,02482 лв. с ДДС
2 . "Химимпорт Фарма" АД- предложена цена от 0,03200 лв. с ДДС
3. „Фармнет" АД -  предложена цена от 0,03561 лв. с ДДС
4. „Топ хоспитал Сървис" АД -  предложена цена от 0,04800 лв. с ДДС
5. "Соломед” ЕООД- предложена цена от 0,04800 лв. с ДДС

За обособена позиция №43
1. „Топ хоспитал Сървис" АД -  предложена цена от 0,10925 лв. с ДДС
2. „Софарма трейдинг" АД -  предложена цена от 0,10940 лв. с ДДС
3. „Алта Фармасютикълс" ЕООД- предложена цена от 0,10956 лв. с ДДС
4. „Фьоникс Фарма" ЕООД- предложена цена от 0,11074 лв. с ДДС
5. "Ремеди Трейдинг" ООД - предложена цена от 0,11180 лв. с ДДС

Комисията приключи работата си по класиране на участниците по обособени 
позиции.

На предишното си заседание проведено на 18.05.2017 г. комисията е констатирала, 
че следва да бъде проведен публично жребий за определяне на изпълнител за обособената 
позиция на основание чл. 58, ал. 3 от ППЗОП.

За обособена позиция №28
1. „Медекс" ООД - предложена цена от 0,44940 лв. с ДДС 
1. "Капитал Фарм" ЕООД -  предложена цена от 0,44940 лв. с ДДС

Комисията натоварва Председателя на комисията да изпрати Уведомителни писма 
до участниците:, „Медекс" ООД и "Капитал Фарм" ЕООД попадащи в хипотезата на чл. 58, ал. 
3 от ППЗОП за провеждане на публичен жребий за определяне на изпълнител за обособена 
позиция №28 -  Oxaliplatin, който да се проведе на 30.05.2017 г. от 10:00 ч.

С тези действия заседанието приключи.
Комисията определя следващото си заседание за 30.05.2017 година -10:00 часа. 
С това Комисията приключи днешното си заседание в 16.30 часа.

/ > ___— ...... -  —

КОМИСИЯ: 
Д  Председател:

ЧЛЕНОЕЕг—...

/И л . . .

■ 2 ...

3


